様式第 15 号

吹都魅シ第  号

令和 年 月 日

（   年）

吹田市シティプロモーション促進補助金交付決定取消兼返還通知書

              様

吹田市長   後藤 圭二

 令和  年  月  日付け 吹都魅シ第  号で補助金交付を決定した下記事業につ

いては、吹田市シティプロモーション促進補助金交付要領 23（１）及び（２）の規定によ

り、次のとおり当該交付決定の全部（一部）を取り消したので通知します。

 上記取消の結果、返還すべき金額があるときは、吹田市シティプロモーション促進補助金

交付要領 23（３）の規定により、返還してください。

記

イ ベ ン ト 名

（ 交 付 番 号 ）

取消前交付決定額

取消後交付決定額

取 消 理 由

返還すべき金額

備 考